
 1 

 9° TR. CITTA' DI PINEROLO  

 Domenica 28 novembre 2010 - Piscina Comunale di PIN EROLO 
 MATTINO cat. B-Assoluti  

 RISULTATI  

MT. 50 DORSO B FEMMINE 
1 BOIDO ELENA 01 UISP R. BORGARO 00'41''34 15 
2 TRUCCO VERONICA 01 UISP R. BORGARO 00'42''12 
3 MANASSERO MIRIAM 01 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'43''05 11 
4 LONGHI ARIANNA 01 UISP R. BORGARO 00'43''13 
5 CANU GIULIA 01 OASI - LAURA VICUNA 00'43''47 9 
6 ELIA MARTINA 01 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'44''42 
7 MENICUCCI VIRGINIA 02 JULIO 00'44''78 7 
8 LAMBIASE IRENE 01 OASI - LAURA VICUNA 00'45''20 
9 ASSELLE GIADA 01 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'45''67 
10 CANELLA FRANCESCA 01 JULIO 00'45''91 
 GERARDI SABRINA 01 FILGUD 00'45''91 4 
12 COSTAMAGNA NOEMI 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'46''02 
13 CASTAGNA BEATRICE 02 JULIO 00'48''70 
14 MOTTOLA ELISABETTA 02 C.N. NICHELINO 00'48''79 
15 TIANO VALENTINA 02 UISP R. BORGARO 00'50''86 
16 QUACECI ELENA 01 UISP R. BORGARO 00'50''87 
17 RIGNANESE ELISA 02 UISP R. BORGARO 00'51''87 
18 MERLO CHIARA 02 FILGUD 00'51''91 
19 ALECU ARIANNA 02 JULIO 00'52''24 
20 SANTOVITO ALICE 02 OASI - LAURA VICUNA 00'52''57 
21 BARUCCO DESIRE' 02 UISP R. BORGARO 00'52''87 
22 FERRERO ANNALISA 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'53''01 
23 PEROTTO AURORA 02 UISP R. BORGARO 00'55''16 
24 BUGLIONE CERESA ELISA 01 OASI - LAURA VICUNA 00'55''50 
25 CASIMIRO ARIANNA 02 UISP PINEROLO NUOTO 00'56''56 
26 FILIPPONE MARTINA 02 JULIO 00'58''92 
27 BOLASSA SONIA 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'59''48 
 FAILLA ERIKA 01 UISP R. BORGARO Assente 
 MARTELLINI ASIA 02 C.N. NICHELINO Assente 
 PUGLIANO ASYA 01 OASI - LAURA VICUNA Assente 
 SIDDI ALESSANDRA 01 BORGOMANERO NUOTO Assente 

MT. 50 DORSO B MASCHI  
1 CORRADO ANDREA 00 C.S. SAN GIUSEPPE 00'39''08 15 
2 SALUTA LUCA 00 UISP R. BORGARO 00'39''21 13 
3 D'ANGELO DANIELE 01 JULIO 00'40''72 11 
4 PEZZERA NICOLA 00 JULIO 00'41''74 
5 PROCOPIO DIEGO 01 JULIO 00'41''79 
6 CAROZZO MATTEO 00 JULIO 00'42''18 
7 DUTTO ANDREA 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'42''27 7 
8 DELLATOFFOLA ALESSANDRO 00 OASI - LAURA VICUNA 00'42''64 6 
9 DEMAIO ALESSIO 01 UISP R. BORGARO 00'43''92 
10 SCOVAZZO GIOVANNI 00 C.S. SAN GIUSEPPE 00'44''00 
11 SARETTO JACOPO 00 UISP PINEROLO NUOTO 00'44''63 3 
12 MARTELLINI SIMONE 01 C.N. NICHELINO 00'45''43 2 
13 ERRICHIELLO NICOLO' 01 UISP R. BORGARO 00'45''56 
14 NAPIONE FEDERICO 01 FILGUD 00'45''96 
15 TESTA DANIELE 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'46''53 
16 CASTOLDI NICCOLO' 01 JULIO 00'46''83 
17 MATTIAUDA FRANCESCO 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'46''99 
18 CASTAGNA FEDERICO 01 JULIO 00'47''54 
19 FIORE SIMONE 01 OASI - LAURA VICUNA 00'47''39 
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20 RENZETTI CRISTIAN 01 OASI - LAURA VICUNA 00'47''54 
21 PORCU LORIS 00 JULIO 00'47''63 
22 BIANUCCI FEDERICO 00 OASI - LAURA VICUNA 00'47''72 
23 MARMO FEDERICO 00 MILLENNIUM NUOTO 00'48''02 
24 D'ALONZO FEDERICO 01 UISP PINEROLO NUOTO 00'48''16 
 OBERTA PAGET ALESSIO 01 UISP R. BORGARO 00'48''16 
26 CARRARO FABIO 00 FILGUD 00'48''22 
27 PERA JACOPO 00 N.C. ALESSANDRIA 00'48''63 
28 GIAI BAUDISSARD ROBERTO 01 JULIO 00'48''87 
29 VAIOLI GABRIELE 01 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'49''67 
30 GATTO ALESSANDRO 01 UISP R. BORGARO 00'52''81 
31 DELL'ERBA SIMONE 01 OASI - LAURA VICUNA 01'00''22 
 CIPRIANI ANDREA 01 JULIO Squalif. 
 BARZIZZA AURELIO 01 N.C. ALESSANDRIA Assente 
 DELFINO CARLO 00 N.C. ALESSANDRIA Assente 
 MASSARA MICHAEL 01 N.C. ALESSANDRIA Assente 
 MEDINA IVAN 00 BORGOMANERO NUOTO Assente 
 MILONE LUCA 00 UISP R. BORGARO Assente 
 SANTANGELETTA LUCA 01 N.C. ALESSANDRIA Assente 

MT. 100 DORSO ASSOLUTI FEMMINE  
1 SANTAMARIA SILVIA 93 C.N. NICHELINO 01'13''93 15 
2 LAGORIO CHIARA 95 UISP PINEROLO NUOTO 01'14''24 13 
3 MAZZUCCO LETIZIA 95 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'15''02 11 
4 SCIARRILLO ARIANNA 95 C.N. NICHELINO 01'15''10 
5 MATTAVELLI SANDRA 93 JULIO 01'16''07 9 
6 PORETTA FRANCESCA 96 UISP R. BORGARO 01'16''39 8 
7 BRICARELLO ELENA 95 VILLA BECCHI SPORT 01'18''12 7 
8 BASILE ALESSANDRA 94 UISP PINEROLO NUOTO 01'18''43 
9 GENNERO SARA 94 OASI - LAURA VICUNA 01'20''06 5 
10 ERRICHIELLO A. MARTINA 96 UISP R. BORGARO 01'20''23 
11 ALPO REBECCA 96 UISP PINEROLO NUOTO 01'20''54 
12 GARRO MARIA CHIARA 94 C.N. NICHELINO 01'20''81 
13 BALBI MARTA 93 JULIO 01'21''04 
14 FAVRETTO LARA 96 OASI - LAURA VICUNA 01'21''67 
15 MIRETTI MARTA 95 OASI - LAURA VICUNA 01'21''68 
16 BERTOLINO SARA 96 SALUZZO SUB 01'21''69 
17 MANCIN ILARIA 96 N.C. ALESSANDRIA 01'21''74 
18 GRIMALDI FRANCESCA 95 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'21''84 
19 BIANCO ILARIA 95 UISP PINEROLO NUOTO 01'23''75 
20 COLOMBO GIORGIA 94 UISP R. BORGARO 01'26''21 
21 MONZANI SARA 95 BORGOMANERO NUOTO 01'29''59 
22 PASCIUCCO ELENA 91 C.N. NICHELINO 01'36''20 
 MINELLA CHIARA 94 VILLA BECCHI SPORT Assente 
 PESENATO MARTINA 96 BORGOMANERO NUOTO Assente 
 SACCONE SERENA 94 N.C. ALESSANDRIA Assente 
 SGRULETTI SARA 92 C.N. NICHELINO Assente 
 SINIGAGLIA MARGHERITA 91 C.N. NICHELINO Assente 

MT. 100 DORSO ASSOLUTI MASCHI  
1 TOSI MATTIA 93 UISP R. BORGARO 01'05''02 15 
2 CENERE FABRIZIO 90 UISP PINEROLO NUOTO 01'06''92 13 
3 TRAVERSA RICCARDO 94 N.C. ALESSANDRIA 01'07''03 11 
4 OSELLA BON ALESSANDRO 93 UISP R. BORGARO 01'07''61 
5 PENAZZI LIVIO 92 OASI - LAURA VICUNA 01'08''60 9 
6 FONTANA VITTORIO 93 JULIO 01'13''28 8 
7 LORUSSO ALESSIO 93 UISP PINEROLO NUOTO 01'13''75 
8 ZAMIRRI LORENZO 91 N.C. ALESSANDRIA 01'16''52 
9 SACCO MICHELE 94 JULIO 01'17''47 
10 SACCO ALAN 85 BORGOMANERO NUOTO 01'18''08 4 
11 ALLIO CRISTIANO 94 SALUZZO SUB 01'18''63 3 
12 CAPOTOSTO LUCA 92 C.N. NICHELINO 01'18''97 2 
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13 MIRETTI MATTIA 93 OASI - LAURA VICUNA 01'19''92 
14 CRESTO TULLIO 94 UISP R. BORGARO 01'20''11 
 RUSCO PAOLO 90 C.N. NICHELINO Squalif. 
 COPPOLA KEVIN 93 C.N. NICHELINO Assente 
 NATTA GIULIO 93 N.C. ALESSANDRIA Assente 
 PAVAN MATTIA 93 OASI - LAURA VICUNA Assente 

MT. 50 FARFALLA B FEMMINE  
1 BONACOSSA SOFIA 01 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'40''69 15 
2 GIORGIS BEATRICE 01 UISP R. BORGARO 00'41''84 13 
3 COSTA ALICE 01 JULIO 00'42''74 11 
4 BERTAGNINI SARA 01 JULIO 00'43''51 
5 ANDREUTTI VIRGINIA 01 UISP R. BORGARO 00'43''77 
6 ASSELLE GIADA 01 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'43''88 
7 MARTINENGO CHIARA 01 UISP PINEROLO NUOTO 00'45''29 7 
8 D'AMBRA REBECCA 02 UISP R. BORGARO 00'45''30 
9 CHERIO ELENA 01 C.N. NICHELINO 00'45''47 5 
10 GIACCONE MARIA 01 UISP R. BORGARO 00'46''87 
11 FERRERO NORMA 01 OASI - LAURA VICUNA 00'47''75 3 
12 DICIOTTO LUDOVICA 01 OASI - LAURA VICUNA 00'48''02 
13 FRAGALA' SYRIA 01 FILGUD 00'49''32 1 
14 PACE MELANYE 01 UISP PINEROLO NUOTO 00'50''81 
15 BARUCCO GIADA 02 UISP R. BORGARO 00'51''14 
16 BARACCO SILVIA 01 OASI - LAURA VICUNA 00'52''34 
17 VERBIC ERICA 02 C.N. NICHELINO 00'53''02 
18 PAGLIERO ANNA 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'53''33 
19 PAPASERGI GAIA 02 FILGUD 00'53''88 

MT. 50 FARFALLA B MASCHI  
1 ROLFO HARI 01 JULIO 00'37''04 15 
2 OBERTO ANDREA 00 JULIO 00'38''98 
3 CASASSA VITTORIO 01 UISP R. BORGARO 00'39''34 11 
4 FERRONE ALESSANDRO 00 FILGUD 00'39''42 10 
5 NOTO ALESSANDRO 01 C.N. NICHELINO 00'41''71 9 
6 NARDI RICCARDO 00 FILGUD 00'41''72 
7 MURANO FRANCESCO 00 UISP R. BORGARO 00'42''59 
8 BOUVET MAXIM 00 UISP PINEROLO NUOTO 00'43''38 6 
9 FRANCESCHINI DANIELE 00 JULIO 00'43''97 
10 CASORZO RICCARDO 01 UISP PINEROLO NUOTO 00'44''45 
11 SCOVAZZO GIOVANNI 00 C.S. SAN GIUSEPPE 00'44''97 3 
12 SALIS CRISTIAN 00 OASI - LAURA VICUNA 00'45''00 2 
13 ORLANDINI RICCARDO 01 JULIO 00'45''56 
 SACCHI MATTIA 01 UISP R. BORGARO 00'45''56 
15 VENTURA FRANCESCO 00 UISP PINEROLO NUOTO 00'46''06 
16 POTENZA ANTONIO 00 OASI - LAURA VICUNA 00'46''12 
17 BIANUCCI FEDERICO 00 OASI - LAURA VICUNA 00'46''35 
18 MURA ALESSANDRO 00 FILGUD 00'46''80 
19 SCARPARI SIMONE 01 UISP R. BORGARO 00'47''11 
20 D'AGOSTINO SIMONE 00 C.N. NICHELINO 00'47''30 
21 SCIACOVELLI MATTEO 00 UISP PINEROLO NUOTO 00'48''51 
22 SIRACUSA STEFANO 00 OASI - LAURA VICUNA 00'49''52 
23 BRUNACCI MATTIA 00 UISP PINEROLO NUOTO 00'50''28 
24 INTINI MATTIA 00 C.N. NICHELINO 00'50''43 
25 PAGLIANO LEONARDO 00 C.S. SAN GIUSEPPE 00'52''64 
26 RENZETTI CRISTIAN 01 OASI - LAURA VICUNA 00'52''68 
27 DE VECCHI ERIK 01 UISP R. BORGARO 00'56''34 
28 MARCHIORI ANDREA 01 UISP R. BORGARO 00'57''33 
29 PALUMBO MANUEL 01 OASI - LAURA VICUNA 00'57''99 
 CAMPESE ALESSIO 00 OASI - LAURA VICUNA Squalif. 
 CISARO LORENZO 01 UISP R. BORGARO Squalif. 
 CUPITO' GIANLUCA 01 C.N. NICHELINO Squalif. 
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MT. 100 FARFALLA ASSOLUTI FEMMINE  
1 CARPINTERI LAURA 93 UISP R. BORGARO 01'13''06 15 
2 MATTAVELLI SANDRA 93 JULIO 01'14''81 13 
3 ZARRELLI CHIARA 96 C.N. NICHELINO 01'16''07 11 
4 PRANZO LAURA 95 C.N. NICHELINO 01'17''60 
5 GRILLI FEDERICA 93 C.N. NICHELINO 01'17''93 
6 NASO MARTINA 96 OASI - LAURA VICUNA 01'19''18 8 
7 BOSIO KAREN 96 C.N. NICHELINO 01'19''24 
8 GAVEGLIO VIRGINIA 94 UISP R. BORGARO 01'19''44 
9 MARTIN BEATRICE 96 UISP PINEROLO NUOTO 01'19''46 5 
10 LAGORIO CHIARA 95 UISP PINEROLO NUOTO 01'20''56 
 REVELLI CORA 92 SALUZZO SUB 01'20''56 4 
12 ROTELLA GIULIA 96 UISP R. BORGARO 01'20''59 
13 GUGLIELMINO VALENTINA 95 JULIO 01'21''13 
14 COLOMBO STEFANIA 94 UISP R. BORGARO 01'23''33 
15 CASTELLANO ALESSIA 96 JULIO 01'24''38 
16 BARBERO VALENTINA 92 OASI - LAURA VICUNA 01'25''06 
17 MARZERO ALESSIA 94 C.N. NICHELINO 01'27''12 
18 SAVOINI SUSANNA 94 BORGOMANERO NUOTO 01'27''46 
19 MARINANGELI MELISSA 95 SALUZZO SUB 01'28''65 
20 VITALI ALESSANDRA 95 UISP PINEROLO NUOTO 01'30''17 
21 BASTINO ISABELLA 94 UISP PINEROLO NUOTO 01'36''54 
 COLOMBO CAMILLA 94 VILLA BECCHI SPORT Assente 
 FERRARI GIULIA 96 BORGOMANERO NUOTO Assente 

MT. 100 FARFALLA ASSOLUTI MASCHI  
1 CARROZZO GIUSEPPE 89 UISP R. BORGARO 01'03''02 15 
2 RUSCO PAOLO 90 C.N. NICHELINO 01'04''48 13 
3 DI VITA ANDREA 94 N.C. ALESSANDRIA 01'04''90 11 
4 MONFERRINI ANDREA 91 BORGOMANERO NUOTO 01'05''28 10 
5 LOVO LUCA 93 JULIO 01'06''34 9 
6 SANTAMARIA LUCA 90 C.N. NICHELINO 01'06''58 
7 TRITTA FRANCESCO 94 UISP R. BORGARO 01'06''93 
8 ALFONZO ENRICO 93 MILLENNIUM NUOTO 01'06''97 6 
9 LORUSSO ALESSIO 93 UISP PINEROLO NUOTO 01'08''23 5 
10 MAGLIANO STEFANO 94 JULIO 01'09''40 
11 MACRI' LUCA 91 C.N. NICHELINO 01'09''64 
12 TUNINETTI STEFANO 93 OASI - LAURA VICUNA 01'10''26 2 
13 CATENA RUDY 93 OASI - LAURA VICUNA 01'10''34 
14 FILLORAMO LUCA 94 UISP R. BORGARO 01'10''64 
15 MIELE FEDERICO 91 JULIO 01'10''75 
16 MELE VINCENZO 91 UISP R. BORGARO 01'11''99 
17 RONZANI CRISTOPHER 91 BORGOMANERO NUOTO 01'14''26 
18 GILI LUCA 90 C.N. NICHELINO 01'14''64 
19 BERTOLINO MATTEO 94 SALUZZO SUB 01'18''39 
20 ABATE GIOVANNI 92 BORGOMANERO NUOTO 01'19''83 
21 RE MATTEO 92 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'22''54 
22 FRANCHINI VALERIO 93 UISP PINEROLO NUOTO 01'26''12 
 TOMMEI MATTEO 90 C.N. NICHELINO Assente 
 MARCHISIO CARLO 92 UISP PINEROLO NUOTO Non Partito 

MT. 50 RANA B FEMMINE  
1 CALABRESE ANNA 01 UISP R. BORGARO 00'48''38 15 
2 AIMARETTI MARTINA 01 UISP PINEROLO NUOTO 00'49''00 13 
3 CERMELLI CAROLINA 01 C.S. SAN GIUSEPPE 00'49''38 11 
4 ANDREUTTI VIRGINIA 01 UISP R. BORGARO 00'49''48 
 CANNAVERO ANNIKA 01 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'49''48 10 
6 GERBINO CHIARA 01 UISP PINEROLO NUOTO 00'50''30 
7 BERTAGNOLI MARTA 01 FILGUD 00'50''71 7 
8 BERTAGNINI SARA 01 JULIO 00'51''71 6 
9 BONELLI GIORGIA 01 JULIO 00'52''83 
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10 RENDA GIORGIA 01 UISP R. BORGARO 00'52''94 
11 LAMBIASE IRENE 01 OASI - LAURA VICUNA 00'53''51 3 
12 FRAGALA' SYRIA 01 FILGUD 00'53''53 
13 BARBUTO CECILIA 02 UISP R. BORGARO 00'54''10 
14 RIGNANESE ELISA 02 UISP R. BORGARO 00'54''57 
15 CIGALA ROBERTA 02 JULIO 00'54''79 
16 TOFFOLI SOFIA 02 UISP R. BORGARO 00'55''00 
17 FUSANO ALESSIA 01 FILGUD 00'55''20 
18 FERRINI ZOE 02 C.N. NICHELINO 00'55''52 
19 DICIOTTO LUDOVICA 01 OASI - LAURA VICUNA 00'56''00 
20 FAVARO CHIARA 01 N.C. ALESSANDRIA 00'56''38 
21 BERGESIO ANNA MARIA 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'56''80 
22 BOMBONATO DANIELA 02 C.N. NICHELINO 00'57''07 
23 CENA MARTINA 01 UISP R. BORGARO 00'57''17 
24 IULIANO SARA 01 UISP PINEROLO NUOTO 00'57''28 
25 ROCCHIETTI GIULIA 02 UISP R. BORGARO 00'57''77 
26 VIGLIANCO FRANCESCA 02 UISP PINEROLO NUOTO 00'57''94 
27 BUGLIONE CERESA ELISA 01 OASI - LAURA VICUNA 00'58''00 
28 CRISTINO BENEDETTA 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'58''12 
29 ELIA ALESSIA 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'59''51 
30 GALLO MARIA SOFIA 01 SALUZZO SUB 01'00''05 
31 VERBIC ILARIA 02 C.N. NICHELINO 01'00''56 
32 COLLURA GIULIA 02 UISP R. BORGARO 01'00''80 
 MERLO CHIARA 02 FILGUD 01'00''80 
34 BOLASSA SONIA 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'05''08 
35 CANTARELLA MELISSA 02 UISP PINEROLO NUOTO 01'13''01 
 FRANCO SARA 01 UISP VIVISPORT FOSSANO Assente 
 PUGLIANO ASYA 01 OASI - LAURA VICUNA Assente 
 ROBOTTI ALLEGRA 01 N.C. ALESSANDRIA Assente 
 SIDDI ALESSANDRA 01 BORGOMANERO NUOTO Assente 

MT. 50 RANA B MASCHI  
1 CRESTO FERRINO DAVIDE 00 UISP R. BORGARO 00'43''88 15 
2 SARETTO FRANCESCO 00 UISP PINEROLO NUOTO 00'45''91 13 
3 MONTICONE ALESSANDRO 00 C.S. SAN GIUSEPPE 00'46''68 11 
4 PEZZERA NICOLA 00 JULIO 00'47''02 10 
5 D'ANGELO TIBERIO 01 N.C. ALESSANDRIA 00'47''26 9 
6 PROCOPIO DIEGO 01 JULIO 00'48''60 
7 SACCHI MATTIA 01 UISP R. BORGARO 00'49''25 
8 TREVISANUTTO DAVIDE 00 FILGUD 00'49''54 6 
9 MATTIAUDA MATTIA 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'49''61 5 
10 LANZILLOTTO SAMUELE 00 UISP R. BORGARO 00'49''73 
11 MARRARI LUCA 00 JULIO 00'49''85 
12 MATTIAUDA FRANCESCO 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'49''96 
13 SOLERA TOMMASO 00 UISP PINEROLO NUOTO 00'50''49 
14 VIGNETTA STEFANO 00 UISP PINEROLO NUOTO 00'50''50 
15 CORONA FRANCESCO 00 BORGOMANERO NUOTO 00'50''56 
16 GRIECO DONATO 00 UISP R. BORGARO 00'50''61 
17 MUSELLA NICOLA 01 JULIO 00'50''85 
18 PROTETTI' LUCA 01 C.S. SAN GIUSEPPE 00'50''89 
19 MARMO FEDERICO 00 MILLENNIUM NUOTO 00'51''06 
20 GIACCONE LORENZO 01 C.N. NICHELINO 00'51''58 
 NOTO ALESSANDRO 01 C.N. NICHELINO 00'51''58 
22 FIORE SIMONE 01 OASI - LAURA VICUNA 00'52''02 
23 POTENZA ANTONIO 00 OASI - LAURA VICUNA 00'52''26 
24 D'ANGELO DANIELE 01 JULIO 00'52''98 
25 MOLINARO ANDREA 00 UISP R. BORGARO 00'53''96 
26 MANESCOTTO GIOVANNI 01 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'54''53 
27 NEIROTTI LORENZO 00 OASI - LAURA VICUNA 00'54''92 
28 CESARETTI JACOPO 01 UISP R. BORGARO 00'55''00 
29 IANNARELLI MATTEO 01 UISP R. BORGARO 00'55''08 
30 RADULESCU ALEX 01 UISP PINEROLO NUOTO 00'55''12 
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31 GAZZERA GABRIELE 00 JULIO 00'56''85 
32 SIRACUSA STEFANO 00 OASI - LAURA VICUNA 00'57''04 
33 COTTONE ALESSANDRO 00 UISP PINEROLO NUOTO 00'57''42 
34 D'AGOSTINO FEDERICO 01 UISP PINEROLO NUOTO 00'59''21 
35 PORFIDIO MAURIZIO 01 OASI - LAURA VICUNA 00'59''76 
36 VIDAL YURI 01 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'00''62 
37 BIASOTTO FILIPPO 01 UISP PINEROLO NUOTO 01'03''30 
38 CHIOLA FRANCESCO 01 SALUZZO SUB 01'03''43 
39 BERNARDINELLO LORENZO 01 UISP PINEROLO NUOTO 01'18''77 
 DEMAIO ALESSIO 01 UISP R. BORGARO Squalif. 
 MUCILLI MATTEO 01 UISP R. BORGARO Squalif. 
FG GULINAZZO LORIS 00 UISP R. BORGARO 00'49''19 
 DE TOFFOL NICOLAS 01 C.N. NICHELINO Assente 
 MEDINA IVAN 00 BORGOMANERO NUOTO Assente 
 MERLO CRISTIANO 01 UISP PINEROLO NUOTO Assente 
 SEGALA DANIEL 01 BORGOMANERO NUOTO Assente 

MT. 100 RANA ASSOLUTI FEMMINE  
1 PRANZO LAURA 95 C.N. NICHELINO 01'20''35 15 
2 SOSTARIC CINDY 95 N.C. ALESSANDRIA 01'22''14 13 
3 ALEMANNO CHIARA 92 C.N. NICHELINO 01'22''86 
4 FONTANA CARLOTTA 92 JULIO 01'23''65 10 
5 BUONPENSIERO BEATRICE 96 UISP PINEROLO NUOTO 01'26''43 9 
6 VIGLIANCO GIULIA 96 UISP PINEROLO NUOTO 01'26''96 
7 BIANCO ILARIA 95 UISP PINEROLO NUOTO 01'28''61 
8 CRUDO FEDERICA 96 JULIO 01'28''93 
9 GENNERO SARA 94 OASI - LAURA VICUNA 01'29''32 5 
10 PIRON FRANCESCA 96 UISP R. BORGARO 01'30''24 4 
11 MIRETTI MARTA 95 OASI - LAURA VICUNA 01'30''56 
12 GRANELLA VALENTINA 95 C.N. NICHELINO 01'30''61 
13 COMETTI GIULIA 94 VILLA BECCHI SPORT 01'30''76 1 
14 REFFO VERONICA 95 VILLA BECCHI SPORT 01'33''15 
15 MEDINA ELISA 95 BORGOMANERO NUOTO 01'34''36 
16 FAVRETTO LARA 96 OASI - LAURA VICUNA 01'34''40 
17 CAMPOREALE ARIANNA 96 C.N. NICHELINO 01'35''17 
18 CORONA SONIA 86 BORGOMANERO NUOTO 01'35''37 
19 BATTISTINI MARTINA 94 C.N. SEBASTOPOLI 01'38''45 
20 BALZANO CAMILLA 96 VILLA BECCHI SPORT 01'40''58 
 MARCHESI ALICE 96 UISP R. BORGARO Assente 
 MERLO SIBILLA 96 C.N. NICHELINO Assente 
 SAGGIORATO ALESSIA 94 N.C. ALESSANDRIA Assente 
 VIGLIONE CHIARA 96 UISP R. BORGARO Assente 

MT. 100 RANA ASSOLUTI MASCHI  
1 FERRARI MARCO 87 C.N. NICHELINO 01'14''38 15 
2 INNACOLO KEIRAN 90 UISP PINEROLO NUOTO 01'14''79 13 
3 LENTINI ANTONY 91 C.N. NICHELINO 01'15''12 
4 FERRIO ANDREA 94 C.N. NICHELINO 01'17''19 
5 MAGNO FABIO 92 MILLENNIUM NUOTO 01'19''60 9 
6 FONTANA VITTORIO 93 JULIO 01'20''34 8 
7 MIRETTI MATTIA 93 OASI - LAURA VICUNA 01'21''04 7 
 PENAZZI LIVIO 92 OASI - LAURA VICUNA 01'21''04 
9 CONROTTO ANDREA 94 C.S. SAN GIUSEPPE 01'23''17 5 
10 BETETTO GIULIO 91 C.N. NICHELINO 01'23''26 
11 MANZARI FRANCESCO 93 C.N. SEBASTOPOLI 01'24''19 3 
12 BULLEGAS GIOVANNI 94 C.N. NICHELINO 01'25''96 
13 SCAVARDA MATTEO 94 N.C. ALESSANDRIA 01'26''25 1 
14 GALLACE DENIS 94 FILGUD 01'28''53 
15 BOCHICCHIO ALBERTO 93 UISP R. BORGARO 01'31''44 
16 DI PIERRO SIMONE 93 C.N. NICHELINO 01'31''60 
17 RAIMONDO STEFANO 93 SALUZZO SUB 01'36''71 
 AGUIRRE CAMILO 94 C.N. SEBASTOPOLI Squalif. 
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FG MAZZUCCO DANIELE 94 UISP R. BORGARO 01'24''52 
 DEL GROSSO MARCO 94 VILLA BECCHI SPORT Assente 
 GHIMP VLADISLAV 92 BORGOMANERO NUOTO Assente 
 INCARNATO MASSIMILIANO 94 UISP R. BORGARO Assente 
 TRIVELATO LORENZO 90 N.C. ALESSANDRIA Assente 

MT. 50 STILE LIBERO B FEMMINE  
1 BOIDO ELENA 01 UISP R. BORGARO 00'36''04 15 
2 GIORGIS BEATRICE 01 UISP R. BORGARO 00'36''10 
3 TRUCCO VERONICA 01 UISP R. BORGARO 00'36''69 
4 BONACOSSA SOFIA 01 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'37''02 10 
5 AIMARETTI MARTINA 01 UISP PINEROLO NUOTO 00'37''95 9 
 MANASSERO MIRIAM 01 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'37''95 
7 LONGHI ARIANNA 01 UISP R. BORGARO 00'38''47 
8 BONELLI GIORGIA 01 JULIO 00'38''48 6 
9 MENICUCCI VIRGINIA 02 JULIO 00'39''35 
10 GIACCONE MARIA 01 UISP R. BORGARO 00'39''74 
11 CANNAVERO ANNIKA 01 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'40''13 
12 D'AMBRA REBECCA 02 UISP R. BORGARO 00'40''26 
13 COSTAMAGNA NOEMI 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'40''46 
14 CANELLA FRANCESCA 01 JULIO 00'40''53 
15 ELIA MARTINA 01 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'40''69 
16 CERMELLI CAROLINA 01 C.S. SAN GIUSEPPE 00'41''01 
17 COSTA ALICE 01 JULIO 00'41''14 
18 FUSANO ALESSIA 01 FILGUD 00'41''57 
19 BERTAGNOLI MARTA 01 FILGUD 00'41''60 
20 CHERIO ELENA 01 C.N. NICHELINO 00'41''80 
21 GERBINO CHIARA 01 UISP PINEROLO NUOTO 00'41''93 
22 PAGLIERO ANNA 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'42''09 
23 RENDA GIORGIA 01 UISP R. BORGARO 00'42''12 
24 BARUCCO GIADA 02 UISP R. BORGARO 00'42''40 
25 QUACECI ELENA 01 UISP R. BORGARO 00'42''51 
26 PACE MELANYE 01 UISP PINEROLO NUOTO 00'42''77 
27 MARTINENGO CHIARA 01 UISP PINEROLO NUOTO 00'42''78 
28 BERGESIO ANNA MARIA 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'43''30 
29 GERARDI SABRINA 01 FILGUD 00'43''31 
30 MOTTOLA ELISABETTA 02 C.N. NICHELINO 00'43''84 
31 CIGALA ROBERTA 02 JULIO 00'43''95 
32 FERRINI ZOE 02 C.N. NICHELINO 00'44''24 
33 FERRERO NORMA 01 OASI - LAURA VICUNA 00'44''27 
34 CALABRESE ANNA 01 UISP R. BORGARO 00'44''30 
35 CENA MARTINA 01 UISP R. BORGARO 00'44''52 
36 FERRERO ANNALISA 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'44''70 
37 BARBUTO CECILIA 02 UISP R. BORGARO 00'44''77 
38 PAPASERGI GAIA 02 FILGUD 00'45''04 
39 BOMBONATO DANIELA 02 C.N. NICHELINO 00'45''33 
40 TOFFOLI SOFIA 02 UISP R. BORGARO 00'45''53 
41 CASTAGNA BEATRICE 02 JULIO 00'45''56 
42 ROCCHIETTI GIULIA 02 UISP R. BORGARO 00'45''79 
43 TIANO VALENTINA 02 UISP R. BORGARO 00'46''06 
44 ALECU ARIANNA 02 JULIO 00'47''03 
45 VERBIC ERICA 02 C.N. NICHELINO 00'47''52 
46 FAVARO CHIARA 01 N.C. ALESSANDRIA 00'48''81 
47 PEROTTO AURORA 02 UISP R. BORGARO 00'48''93 
48 SANTOVITO ALICE 02 OASI - LAURA VICUNA 00'49''75 
49 BARACCO SILVIA 01 OASI - LAURA VICUNA 00'49''88 
50 BARUCCO DESIRE' 02 UISP R. BORGARO 00'50''11 
51 CRISTINO BENEDETTA 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'50''54 
52 VIGLIANCO FRANCESCA 02 UISP PINEROLO NUOTO 00'50''67 
53 GALLO MARIA SOFIA 01 SALUZZO SUB 00'51''03 
54 VERBIC ILARIA 02 C.N. NICHELINO 00'51''04 
55 CASIMIRO ARIANNA 02 UISP PINEROLO NUOTO 00'51''43 
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56 COLLURA GIULIA 02 UISP R. BORGARO 00'51''81 
57 FILIPPONE MARTINA 02 JULIO 00'52''37 
58 ELIA ALESSIA 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'54''32 
59 IULIANO SARA 01 UISP PINEROLO NUOTO 00'57''90 
60 CANTARELLA MELISSA 02 UISP PINEROLO NUOTO 01'06''98 
 CANU GIULIA 01 OASI - LAURA VICUNA Squalif. 
 FAILLA ERIKA 01 UISP R. BORGARO Assente 
 FRANCO SARA 01 UISP VIVISPORT FOSSANO Assente 
 MARTELLINI ASIA 02 C.N. NICHELINO Assente 
 ROBOTTI ALLEGRA 01 N.C. ALESSANDRIA Assente 

MT. 50 STILE LIBERO B MASCHI  
1 ROLFO HARI 01 JULIO 00'32''26 15 
2 SALUTA LUCA 00 UISP R. BORGARO 00'34''04 13 
3 FERRONE ALESSANDRO 00 FILGUD 00'34''71 11 
4 OBERTO ANDREA 00 JULIO 00'34''95 
5 CORRADO ANDREA 00 C.S. SAN GIUSEPPE 00'35''07 9 
6 CASASSA VITTORIO 01 UISP R. BORGARO 00'35''15 
7 BOUVET MAXIM 00 UISP PINEROLO NUOTO 00'35''43 7 
 LANZILLOTTO SAMUELE 00 UISP R. BORGARO 00'35''43 
9 D'ANGELO TIBERIO 01 N.C. ALESSANDRIA 00'35''45 5 
10 CAROZZO MATTEO 00 JULIO 00'35''63 
 NARDI RICCARDO 00 FILGUD 00'35''63 
12 CRESTO FERRINO DAVIDE 00 UISP R. BORGARO 00'35''66 
13 DUTTO ANDREA 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'36''97 1 
14 CAMPESE ALESSIO 00 OASI - LAURA VICUNA 00'37''00 
15 SARETTO FRANCESCO 00 UISP PINEROLO NUOTO 00'37''10 
16 CUPITO' GIANLUCA 01 C.N. NICHELINO 00'37''67 
 MARRARI LUCA 00 JULIO 00'37''67 
18 D'ALONZO FEDERICO 01 UISP PINEROLO NUOTO 00'37''80 
19 MURANO FRANCESCO 00 UISP R. BORGARO 00'37''94 
20 DELLATOFFOLA ALESSANDRO 00 OASI - LAURA VICUNA 00'37''96 
21 TREVISANUTTO DAVIDE 00 FILGUD 00'38''31 
22 PROTETTI' LUCA 01 C.S. SAN GIUSEPPE 00'38''55 
 TESTA DANIELE 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'38''55 
24 SALIS CRISTIAN 00 OASI - LAURA VICUNA 00'38''81 
25 CISARO LORENZO 01 UISP R. BORGARO 00'39''06 
26 SCIACOVELLI MATTEO 00 UISP PINEROLO NUOTO 00'39''22 
27 MATTIAUDA MATTIA 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'39''24 
28 ERRICHIELLO NICOLO' 01 UISP R. BORGARO 00'39''33 
29 PAGLIANO LEONARDO 00 C.S. SAN GIUSEPPE 00'39''38 
30 FRANCESCHINI DANIELE 00 JULIO 00'39''58 
 MONTICONE ALESSANDRO 00 C.S. SAN GIUSEPPE 00'39''58 
32 IANNARELLI MATTEO 01 UISP R. BORGARO 00'39''75 
33 NAPIONE FEDERICO 01 FILGUD 00'39''93 
 SCARPARI SIMONE 01 UISP R. BORGARO 00'39''93 
 VENTURA FRANCESCO 00 UISP PINEROLO NUOTO 00'39''93 
36 CASORZO RICCARDO 01 UISP PINEROLO NUOTO 00'39''97 
37 MOLINARO ANDREA 00 UISP R. BORGARO 00'40''06 
38 SARETTO JACOPO 00 UISP PINEROLO NUOTO 00'40''27 
39 MARTELLINI SIMONE 01 C.N. NICHELINO 00'40''35 
40 ORLANDINI RICCARDO 01 JULIO 00'40''56 
41 MUCILLI MATTEO 01 UISP R. BORGARO 00'40''58 
42 SOLERA TOMMASO 00 UISP PINEROLO NUOTO 00'40''87 
43 MURA ALESSANDRO 00 FILGUD 00'41''12 
44 NEIROTTI LORENZO 00 OASI - LAURA VICUNA 00'41''22 
45 PERA JACOPO 00 N.C. ALESSANDRIA 00'41''49 
46 GIACCONE LORENZO 01 C.N. NICHELINO 00'41''76 
47 CASTOLDI NICCOLO' 01 JULIO 00'42''02 
48 DE VECCHI ERIK 01 UISP R. BORGARO 00'42''29 
49 VIGNETTA STEFANO 00 UISP PINEROLO NUOTO 00'42''57 
50 OBERTA PAGET ALESSIO 01 UISP R. BORGARO 00'42''74 
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51 INTINI MATTIA 00 C.N. NICHELINO 00'42''79 
52 D'AGOSTINO SIMONE 00 C.N. NICHELINO 00'43''30 
53 PORCU LORIS 00 JULIO 00'43''39 
54 BRUNACCI MATTIA 00 UISP PINEROLO NUOTO 00'43''52 
55 MANESCOTTO GIOVANNI 01 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'43''56 
56 CESARETTI JACOPO 01 UISP R. BORGARO 00'43''64 
57 D'AGOSTINO FEDERICO 01 UISP PINEROLO NUOTO 00'43''67 
58 GIAI BAUDISSARD ROBERTO 01 JULIO 00'43''87 
 MUSELLA NICOLA 01 JULIO 00'43''87 
60 GATTO ALESSANDRO 01 UISP R. BORGARO 00'44''34 
61 GRIECO DONATO 00 UISP R. BORGARO 00'44''42 
62 CORONA FRANCESCO 00 BORGOMANERO NUOTO 00'44''43 
63 MARCHIORI ANDREA 01 UISP R. BORGARO 00'44''91 
64 VIDAL YURI 01 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'44''94 
65 COTTONE ALESSANDRO 00 UISP PINEROLO NUOTO 00'46''25 
66 CASTAGNA FEDERICO 01 JULIO 00'46''31 
67 CHIOLA FRANCESCO 01 SALUZZO SUB 00'46''41 
68 GAZZERA GABRIELE 00 JULIO 00'46''54 
69 CIPRIANI ANDREA 01 JULIO 00'46''76 
70 VAIOLI GABRIELE 01 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'48''54 
71 BIASOTTO FILIPPO 01 UISP PINEROLO NUOTO 00'48''97 
72 PORFIDIO MAURIZIO 01 OASI - LAURA VICUNA 00'49''15 
73 PALUMBO MANUEL 01 OASI - LAURA VICUNA 00'50''77 
74 RADULESCU ALEX 01 UISP PINEROLO NUOTO 00'52''56 
75 DELL'ERBA SIMONE 01 OASI - LAURA VICUNA 00'55''30 
76 BERNARDINELLO LORENZO 01 UISP PINEROLO NUOTO 01'01''22 
 CARRARO FABIO 00 FILGUD Squalif. 
 HARTL FEDERICO 01 JULIO Squalif. 
FG GULINAZZO LORIS 00 UISP R. BORGARO 00'39''79 
 BARZIZZA AURELIO 01 N.C. ALESSANDRIA Assente 
 DE TOFFOL NICOLAS 01 C.N. NICHELINO Assente 
 DELFINO CARLO 00 N.C. ALESSANDRIA Assente 
 MASSARA MICHAEL 01 N.C. ALESSANDRIA Assente 
 MERLO CRISTIANO 01 UISP PINEROLO NUOTO Assente 
 MILONE LUCA 00 UISP R. BORGARO Assente 
 SANTANGELETTA LUCA 01 N.C. ALESSANDRIA Assente 
 SEGALA DANIEL 01 BORGOMANERO NUOTO Assente 

MT. 100 STILE LIBERO ASSOLUTI FEMMINE  
1 SANTAMARIA SILVIA 93 C.N. NICHELINO 01'04''00 15 
2 BUONPENSIERO BEATRICE 96 UISP PINEROLO NUOTO 01'04''85 13 
3 GARRO MARIA CHIARA 94 C.N. NICHELINO 01'06''48 
4 ALEMANNO CHIARA 92 C.N. NICHELINO 01'06''49 
5 NASO MARTINA 96 OASI - LAURA VICUNA 01'06''71 9 
6 ALPO REBECCA 96 UISP PINEROLO NUOTO 01'07''13 
7 MARZERO ALESSIA 94 C.N. NICHELINO 01'07''20 
8 BARBERO VALENTINA 92 OASI - LAURA VICUNA 01'07''76 
9 MARTIN BEATRICE 96 UISP PINEROLO NUOTO 01'07''92 
10 CARPINTERI LAURA 93 UISP R. BORGARO 01'08''07 4 
11 REVELLI CORA 92 SALUZZO SUB 01'08''19 3 
12 BRICARELLO ELENA 95 VILLA BECCHI SPORT 01'08''27 2 
13 BOSIO KAREN 96 C.N. NICHELINO 01'08''62 
14 GAVEGLIO VIRGINIA 94 UISP R. BORGARO 01'08''67 
15 SCIARRILLO ARIANNA 95 C.N. NICHELINO 01'08''68 
16 COLOMBO CAMILLA 94 VILLA BECCHI SPORT 01'08''98 
17 GRANELLA VALENTINA 95 C.N. NICHELINO 01'09''00 
18 CRUDO FEDERICA 96 JULIO 01'09''08 
19 MAZZUCCO LETIZIA 95 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'09''17 
20 ROTELLA GIULIA 96 UISP R. BORGARO 01'09''31 
21 PIRON FRANCESCA 96 UISP R. BORGARO 01'09''46 
22 FONTANA CARLOTTA 92 JULIO 01'09''67 
23 ZARRELLI CHIARA 96 C.N. NICHELINO 01'09''80 
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24 ERRICHIELLO A. MARTINA 96 UISP R. BORGARO 01'10''32 
 SOSTARIC CINDY 95 N.C. ALESSANDRIA 01'10''32 
26 GRIMALDI FRANCESCA 95 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'10''39 
27 GRILLI FEDERICA 93 C.N. NICHELINO 01'10''84 
28 MILANO SERENELLA 94 MILLENNIUM NUOTO 01'10''89 
29 COLOMBO GIORGIA 94 UISP R. BORGARO 01'11''04 
30 COMETTI GIULIA 94 VILLA BECCHI SPORT 01'11''40 
31 MARINANGELI MELISSA 95 SALUZZO SUB 01'11''43 
32 GUGLIELMINO VALENTINA 95 JULIO 01'11''48 
33 BERTOLINO SARA 96 SALUZZO SUB 01'11''91 
34 PORETTA FRANCESCA 96 UISP R. BORGARO 01'11''95 
35 MUSICO' MONICA 92 C.N. SEBASTOPOLI 01'12''09 
36 MANCIN ILARIA 96 N.C. ALESSANDRIA 01'12''38 
37 VIGLIANCO GIULIA 96 UISP PINEROLO NUOTO 01'13''15 
38 BALBI MARTA 93 JULIO 01'13''30 
39 COLOMBO STEFANIA 94 UISP R. BORGARO 01'13''40 
40 CASTELLANO ALESSIA 96 JULIO 01'13''73 
 REFFO VERONICA 95 VILLA BECCHI SPORT 01'13''73 
42 VITALI ALESSANDRA 95 UISP PINEROLO NUOTO 01'14''02 
43 CAMPOREALE ARIANNA 96 C.N. NICHELINO 01'14''82 
44 DE VICO ELISA 94 C.N. SEBASTOPOLI 01'14''85 
45 BASTINO ISABELLA 94 UISP PINEROLO NUOTO 01'14''87 
46 FERRARI GIULIA 96 BORGOMANERO NUOTO 01'15''37 
47 BALZANO CAMILLA 96 VILLA BECCHI SPORT 01'17''90 
48 SAVOINI SUSANNA 94 BORGOMANERO NUOTO 01'18''59 
49 DIANO BEATRICE 93 C.N. SEBASTOPOLI 01'18''74 
50 TROSSARELLO VIRGINIA 94 C.N. SEBASTOPOLI 01'21''02 
51 MONZANI SARA 95 BORGOMANERO NUOTO 01'21''94 
52 PASCIUCCO ELENA 91 C.N. NICHELINO 01'22''87 
53 AGAPITO CECILIA 95 C.N. SEBASTOPOLI 01'22''99 
54 MEDINA ELISA 95 BORGOMANERO NUOTO 01'23''02 
55 CORONA SONIA 86 BORGOMANERO NUOTO 01'34''72 
 MARCHESI ALICE 96 UISP R. BORGARO Assente 
 MERLO SIBILLA 96 C.N. NICHELINO Assente 
 MINELLA CHIARA 94 VILLA BECCHI SPORT Assente 
 PESENATO MARTINA 96 BORGOMANERO NUOTO Assente 
 SACCONE SERENA 94 N.C. ALESSANDRIA Assente 
 SAGGIORATO ALESSIA 94 N.C. ALESSANDRIA Assente 
 SGRULETTI SARA 92 C.N. NICHELINO Assente 
 SINIGAGLIA MARGHERITA 91 C.N. NICHELINO Assente 
 VIGLIONE CHIARA 96 UISP R. BORGARO Assente 

MT. 100 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHI  
1 INNACOLO KEIRAN 90 UISP PINEROLO NUOTO 00'57''20 15 
2 FERRARI MARCO 87 C.N. NICHELINO 00'57''70 13 
3 MACRI' LUCA 91 C.N. NICHELINO 00'58''51 
4 CARROZZO GIUSEPPE 89 UISP R. BORGARO 00'58''85 10 
5 OSELLA BON ALESSANDRO 93 UISP R. BORGARO 01'00''13 
6 MIELE FEDERICO 91 JULIO 01'00''14 8 
7 SANTAMARIA LUCA 90 C.N. NICHELINO 01'01''01 
8 DI VITA ANDREA 94 N.C. ALESSANDRIA 01'01''03 6 
9 CAPOTOSTO LUCA 92 C.N. NICHELINO 01'01''49 
10 SACCO ALAN 85 BORGOMANERO NUOTO 01'01''55 4 
11 BETETTO GIULIO 91 C.N. NICHELINO 01'01''57 
 BULLEGAS GIOVANNI 94 C.N. NICHELINO 01'01''57 
13 MONFERRINI ANDREA 91 BORGOMANERO NUOTO 01'01''63 
14 CATENA RUDY 93 OASI - LAURA VICUNA 01'01''89 
15 TUNINETTI STEFANO 93 OASI - LAURA VICUNA 01'02''26 
16 ZAMIRRI LORENZO 91 N.C. ALESSANDRIA 01'02''43 
17 LENTINI ANTONY 91 C.N. NICHELINO 01'02''67 
18 TRITTA FRANCESCO 94 UISP R. BORGARO 01'02''76 
19 TOSI MATTIA 93 UISP R. BORGARO 01'02''95 
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20 GILI LUCA 90 C.N. NICHELINO 01'03''17 
 SERRA LUCA 92 C.N. SEBASTOPOLI 01'03''17 
22 BERTOLINO MATTEO 94 SALUZZO SUB 01'03''58 
23 FERRIO ANDREA 94 C.N. NICHELINO 01'03''76 
24 SACCO MICHELE 94 JULIO 01'03''92 
25 LOVO LUCA 93 JULIO 01'04''20 
 RONZANI CRISTOPHER 91 BORGOMANERO NUOTO 01'04''20 
27 FILLORAMO LUCA 94 UISP R. BORGARO 01'04''31 
28 FRANCHINI VALERIO 93 UISP PINEROLO NUOTO 01'04''57 
29 ABATE GIOVANNI 92 BORGOMANERO NUOTO 01'04''90 
30 CARLINO LUCA 94 C.N. SEBASTOPOLI 01'04''95 
31 GALLACE DENIS 94 FILGUD 01'04''96 
32 MELE VINCENZO 91 UISP R. BORGARO 01'05''09 
33 TRAVERSA RICCARDO 94 N.C. ALESSANDRIA 01'05''23 
34 MAGLIANO STEFANO 94 JULIO 01'05''64 
35 SCAVARDA MATTEO 94 N.C. ALESSANDRIA 01'05''67 
36 ALLIO CRISTIANO 94 SALUZZO SUB 01'06''89 
37 GIAI ALESSANDRO 92 C.N. SEBASTOPOLI 01'07''75 
38 RE MATTEO 92 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'09''26 
39 CONROTTO ANDREA 94 C.S. SAN GIUSEPPE 01'09''28 
40 RUELLA DANIELE 94 C.N. SEBASTOPOLI 01'09''92 
41 BOCHICCHIO ALBERTO 93 UISP R. BORGARO 01'10''28 
42 DI PIERRO SIMONE 93 C.N. NICHELINO 01'11''46 
43 DONARELLI EDOARDO 94 C.N. SEBASTOPOLI 01'13''57 
44 RAIMONDO STEFANO 93 SALUZZO SUB 01'14''78 
 CRESTO TULLIO 94 UISP R. BORGARO Squalif. 
FG MAZZUCCO DANIELE 94 UISP R. BORGARO 01'02''87 
 CICCARDI FABRIZIO 92 MILLENNIUM NUOTO Assente 
 COPPOLA KEVIN 93 C.N. NICHELINO Assente 
 DEL GROSSO MARCO 94 VILLA BECCHI SPORT Assente 
 GHIMP VLADISLAV 92 BORGOMANERO NUOTO Assente 
 INCARNATO MASSIMILIANO 94 UISP R. BORGARO Assente 
 MARCHISIO CARLO 92 UISP PINEROLO NUOTO Assente 
 MASSA PAOLO 94 MILLENNIUM NUOTO Assente 
 NATTA GIULIO 93 N.C. ALESSANDRIA Assente 
 PAVAN MATTIA 93 OASI - LAURA VICUNA Assente 
 TARDITI LUCIANO 93 VILLA BECCHI SPORT Assente 
 TOMMEI MATTEO 90 C.N. NICHELINO Assente 
 TRIVELATO LORENZO 90 N.C. ALESSANDRIA Assente 
 VOLPATO MATTIA 91 C.N. SEBASTOPOLI Non Partito 
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9° TR. CITTA' DI PINEROLO  

 Domenica 28 novembre 2010 -  Piscina Comunale di PI NEROLO 
 POMERIGGIO cat. A-Ragazzi  

 RISULTATI  

MT. 100 DORSO A FEMMINE 
1 MENICUCCI LARA 99 JULIO 01'16''25 15 
2 MERCADANTE BARBARA 99 JULIO 01'16''38 
3 VALLONE VIVIANA 99 UISP R. BORGARO 01'18''66 11 
4 FARINA VIKTORIYA 99 UISP R. BORGARO 01'18''95 
5 SPINA ANNA MARIA 99 C.N. NICHELINO 01'21''50 9 
6 CHIERICI BEATRICE 99 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'22''13 8 
7 IURILLO JESSICA 99 BORGOMANERO NUOTO 01'24''55 7 
8 REY MARTINA 99 JULIO 01'25''51 
9 DE BELLIS LISA 00 UISP R. BORGARO 01'25''98 
10 FERRERO GIULIA 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'27''69 
11 BARBIERI SILVIA 99 UISP PINEROLO NUOTO 01'27''73 3 
12 CARAVELLO MICHELA 99 C.N. NICHELINO 01'28''23 
13 PERTILE ELISA 00 JULIO 01'28''74 
14 TOSI SVEVA 00 VILLA BECCHI SPORT 01'28''87 
15 BORLA ALICE 99 UISP R. BORGARO 01'30''16 
16 SERRA CHIARA 99 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'31''08 
17 COLOSIMO CAMILLA 00 C.N. NICHELINO 01'31''48 
18 FESTINI MIRA ARIANNA 99 C.N. NICHELINO 01'31''76 
19 PASSUELLO SIMONA 99 C.N. NICHELINO 01'33''87 
20 ADRIANI ALICE 00 C.S. SAN GIUSEPPE 01'34''31 
 MANGANIELLO GIORGIA 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'34''31 
22 CALLEGARO REBECCA 00 UISP R. BORGARO 01'35''00 
23 ZAIA GIORGIA 00 OASI - LAURA VICUNA 01'35''68 
24 BECCARIA MARTA 00 N.C. ALESSANDRIA 01'37''04 
25 RASCANO ORIANA 00 OASI - LAURA VICUNA 01'37''55 
26 PRINI CARLOTTA 00 VILLA BECCHI SPORT 01'38''61 
27 FOGLINO ARIANNA 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'39''09 
28 DI GALLO GIULIA 00 C.N. NICHELINO 01'43''40 
29 TOSI MARIA 00 VILLA BECCHI SPORT 01'44''50 
30 LABBATE FEDERICA 00 C.N. NICHELINO 01'46''66 
31 CAMPUS ANNA 00 C.N. NICHELINO 01'47''28 
32 DENTIS ARIANNA 00 SALUZZO SUB 01'47''96 
 BORDIGNON LINDA 00 BORGOMANERO NUOTO Assente 
 CARREA CAMILLA 99 MILLENNIUM NUOTO Assente 
 FERRARA MARIANNA 99 BORGOMANERO NUOTO Assente 
 FRATINI MARGHERITA 00 N.C. ALESSANDRIA Assente 
 MOIA GIULIA 00 MILLENNIUM NUOTO Assente 

MT. 100 DORSO A MASCHI  
1 BIRRI FABRIZIO 98 UISP R. BORGARO 01'13''66 15 
2 MATTAVELLI FABIO 98 JULIO 01'14''28 13 
3 RE SIMONE 98 JULIO 01'16''88 
4 BIANCO JACOPO 99 UISP PINEROLO NUOTO 01'17''20 10 
5 D'ANGELO DAVIDE 98 JULIO 01'17''22 
 MASERAZZO GIANLUCA 98 JULIO 01'17''22 
7 ANGELILLO LORENZO 99 JULIO 01'20''75 
8 FAVALE LORENZO 99 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'22''07 6 
9 RODIN EDOARDO 99 UISP PINEROLO NUOTO 01'23''06 
10 CORRADO MARINO 98 C.S. SAN GIUSEPPE 01'23''83 4 
11 MARCHESI LUCA 98 SALUZZO SUB 01'24''02 3 
12 GALLETTO EDOARDO 99 C.N. NICHELINO 01'24''15 2 
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13 ADAMOVIT LORENZO 98 JULIO 01'25''84 
14 VENTURI ALESSIO 99 JULIO 01'26''61 
15 FAINO FRANCESCO 99 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'28''28 
16 DURANTE VITTORIO 98 C.S. SAN GIUSEPPE 01'29''02 
17 GROSSI RICCARDO 99 JULIO 01'29''91 
18 CUMINETTI ALBERTO 98 UISP PINEROLO NUOTO 01'31''53 
19 CALDO LORENZO 99 OASI - LAURA VICUNA 01'36''55 
20 TESTAQUATRA EDOARDO 99 JULIO 01'36''62 
21 OTTENGA ALBERTO 99 OASI - LAURA VICUNA 01'37''15 
22 FERRERO MAURO 99 OASI - LAURA VICUNA 01'37''18 
23 SILVESTRO LUIS CARLOS 99 UISP VIVISPORT FOSSANO 02'00''60 
 BELGIOVINE JACOPO 99 UISP R. BORGARO Squalif. 
 BODON SAMUELE 99 JULIO Squalif. 
 CLEMENTE PIETRO 98 BORGOMANERO NUOTO Assente 
 DI LEO SIMONE 99 SALUZZO SUB Assente 
 KALLAVERJA MIRGEN 99 N.C. ALESSANDRIA Assente 

MT. 100 DORSO RAGAZZI FEMMINE  
1 GIORDANI SIMONA 97 UISP R. BORGARO 01'12''75 15 
2 BRUNO ELISA 97 UISP PINEROLO NUOTO 01'15''52 13 
3 TREVES FEDERICA 97 R.N. VERCELLI 01'15''80 11 
4 SENIGA MICOL 97 R.N. VERCELLI 01'16''28 
5 BRICARELLO LUCIA 97 VILLA BECCHI SPORT 01'17''95 9 
6 ROTELLA AURORA 97 UISP R. BORGARO 01'17''99 
7 PIPERIS CARLOTTA 98 JULIO 01'18''15 7 
8 VERGNANO FRANCESCA 97 UISP R. BORGARO 01'18''16 
9 BOSSO MARTINA 97 JULIO 01'18''92 
 LUPO JALLA MICOL 98 C.S. SAN GIUSEPPE 01'18''92 5 
11 DELLA BALDA BENEDETTA 98 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'21''75 3 
12 MANAVELLA CHIARA 98 UISP PINEROLO NUOTO 01'21''81 
13 CARRETTO CLARA 97 UISP PINEROLO NUOTO 01'22''41 
14 AVRAMO SARA 98 JULIO 01'22''54 
15 BERTINETTI MARTINA 98 UISP R. BORGARO 01'24''64 
16 CAPUANO CHIARA 98 BORGOMANERO NUOTO 01'25''91 
17 MOCCI CHIARA 98 OASI - LAURA VICUNA 01'26''12 
18 COLA FRANCESCA 98 UISP R. BORGARO 01'30''73 
19 PAROLA CARLOTTA 97 SALUZZO SUB 01'31''41 
20 PRINI GIORGIA 98 VILLA BECCHI SPORT 01'33''46 
21 ASTORE BEATRICE 97 C.S. SAN GIUSEPPE 01'39''56 
22 STOCCHI GIULIA 97 BORGOMANERO NUOTO 01'41''13 
23 DEMASSARI SARAH 98 BORGOMANERO NUOTO 01'52''91 
24 TARO' FRANCESCA 98 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'57''54 
 LOVISON ALESSANDRA 98 BORGOMANERO NUOTO Assente 
 SEGALLA VIRGINIA 98 UISP PINEROLO NUOTO Assente 
 TRINCHERO GIULIA 98 UISP VIVISPORT FOSSANO Assente 

MT. 100 DORSO RAGAZZI MASCHI  
1 FRA EDOARDO 96 UISP PINEROLO NUOTO 01'07''39 15 
2 DELLA BALDA SAMUELE 96 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'07''82 13 
3 BIASIOLI FEDERICO 96 OASI - LAURA VICUNA 01'08''27 11 
4 LINGUA SIMONE 96 UISP R. BORGARO 01'10''64 10 
5 TESIO PIETRO 95 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'13''58 
6 TARTAGLIA CORRADO 96 OASI - LAURA VICUNA 01'14''17 
7 GORELLI LORENZO 97 JULIO 01'15''75 7 
 PORPORATO DANIELE 95 OASI - LAURA VICUNA 01'15''75 
9 CHIERICI FRANCESCO 97 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'17''16 
10 SCIACOVELLI SIMONE 96 UISP PINEROLO NUOTO 01'17''22 
11 OMBELLI LORENZO 97 FILGUD 01'20''22 3 
12 LONGO LORENZO 95 FILGUD 01'21''08 
13 FARDELLA ANDREA 97 OASI - LAURA VICUNA 01'22''10 
14 LIUZZI JACOPO 95 UISP PINEROLO NUOTO 01'22''13 
15 MOURGLIA FRANCESCO 95 UISP PINEROLO NUOTO 01'23''96 
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16 BERARDINO ALBERTO 97 FILGUD 01'26''80 
17 DONA' GABRIELE 97 FILGUD 01'27''22 
18 RAIMONDO ALBERTO 95 SALUZZO SUB 01'27''45 
 DEFERRARI MATTEO 97 BORGOMANERO NUOTO Assente 
 FUDA MATTIA 95 MILLENNIUM NUOTO Assente 
 LANA RICCARDO 96 C.S. SAN GIUSEPPE Assente 
 PASCIUCCO LUCA 95 C.N. NICHELINO Assente 

MT. 100 FARFALLA A FEMMINE  
1 LETA NOEMI 99 C.N. NICHELINO 01'18''76 15 
2 MERCADANTE BARBARA 99 JULIO 01'20''60 13 
3 FARINA VIKTORIYA 99 UISP R. BORGARO 01'23''65 11 
4 CIARMOLI BENEDETTA 99 C.N. NICHELINO 01'26''74 
5 PALUMBO ELEONORA 99 C.N. NICHELINO 01'29''79 
6 BERGANTIN CARLOTTA 00 UISP R. BORGARO 01'30''46 
7 ANDREELLO NOEMI 99 FILGUD 01'33''89 7 
8 PANARESE CHIARA 99 C.N. NICHELINO 01'37''56 
9 VALDEZ ALESSIA 00 C.N. NICHELINO 01'44''78 
10 MARABOTTO ARIANNA 99 OASI - LAURA VICUNA 01'45''47 4 
11 DALLA FAVERA MARICA 00 OASI - LAURA VICUNA 01'49''20 
12 GIRAUDO FRANCESCA 99 SALUZZO SUB 01'55''66 2 
13 SALIS GIORGIA 00 OASI - LAURA VICUNA 01'55''85 
 MAGNANO BEATRICE 00 JULIO Ritirato 
 CEGLIE CHIARA 99 FILGUD Squalif. 

MT. 100 FARFALLA A MASCHI  
1 OBERTA PAGET ANDREA 99 UISP R. BORGARO 01'13''70 15 
2 MATTIA FILIPPO 98 UISP PINEROLO NUOTO 01'18''66 13 
3 RUBERTO DAVIDE 99 UISP R. BORGARO 01'20''54 
4 FONTANA UMBERTO 98 JULIO 01'21''16 10 
5 BODON SAMUELE 99 JULIO 01'23''01 
6 MASERAZZO GIANLUCA 98 JULIO 01'23''87 
7 DOLCETTI ANDREA 98 UISP PINEROLO NUOTO 01'25''03 
8 BOCCHIARDO MIRKO 99 UISP R. BORGARO 01'28''13 
9 NEGRO ALESSANDRO 99 UISP R. BORGARO 01'28''44 
10 CORUZZI MATTEO 98 OASI - LAURA VICUNA 01'29''42 4 
11 CALDO FRANCESCO 98 OASI - LAURA VICUNA 01'30''52 
12 DE BELLIS ALESSANDRO 99 C.N. NICHELINO 01'32''68 2 
13 PORPORATO SIMONE 98 OASI - LAURA VICUNA 01'35''93 
14 CROVELLA GIOVANNI 98 C.S. SAN GIUSEPPE 01'37''14 
15 CASTAGNA DAVIDE 99 JULIO 01'39''85 
 POTENTE MANUEL 99 FILGUD Ritirato 
 DELL'OLMO ALESSANDRO 99 R.N. VERCELLI Squalif. 
 POLIZZI LEONARDO 99 UISP VIVISPORT FOSSANO Squalif. 
 LOBOCHIARO LUCA 98 BORGOMANERO NUOTO Assente 

MT. 100 FARFALLA RAGAZZI FEMMINE  
1 GIORDANI SIMONA 97 UISP R. BORGARO 01'09''72 15 
2 LONGHI ELENA 97 UISP R. BORGARO 01'13''44 
3 ARIA ROBERTA 98 JULIO 01'21''14 11 
4 TRITTA MARIALESSIA 98 UISP R. BORGARO 01'21''74 
5 ZANETTI SARAH 98 C.N. NICHELINO 01'23''88 9 
6 CIGALA BARBARA 98 JULIO 01'26''42 
7 MARITANO ALESSIA 97 OASI - LAURA VICUNA 01'30''90 7 
8 GARDIOL SABRINA 98 UISP PINEROLO NUOTO 01'37''92 6 
9 GILI VITER AGNESE 98 OASI - LAURA VICUNA 01'40''55 
10 MINAZZI SESY 98 BORGOMANERO NUOTO 01'41''52 4 
 AVALLE SOFIA 98 SALUZZO SUB Squalif. 
 FERRATO ALESSIA 98 SALUZZO SUB Assente 
 GARDELLI GIULIA 97 VILLA BECCHI SPORT Assente 
 REFFO MARIANNA 98 VILLA BECCHI SPORT Non Partito 
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MT. 100 FARFALLA RAGAZZI MASCHI  
1 BACCETTI RICCARDO 95 UISP R. BORGARO 01'01''91 15 
2 LOMARTIRE STEFANO 95 UISP R. BORGARO 01'04''99 
3 ZANATTA LORENZO 95 OASI - LAURA VICUNA 01'06''82 11 
4 AUDI BUSSIO CHRISTIAN 95 UISP R. BORGARO 01'08''44 
5 BARBERO LORENZO 95 OASI - LAURA VICUNA 01'09''42 
6 D'ALESSANDRI LUCA 95 UISP PINEROLO NUOTO 01'10''19 8 
7 RE GABRIELE 95 UISP PINEROLO NUOTO 01'10''57 
8 BOZZETTO MATTEO 95 MILLENNIUM NUOTO 01'12''85 6 
9 CALVETTI ALESSIO 96 UISP R. BORGARO 01'14''61 
10 PERETTI PAOLO 95 UISP PINEROLO NUOTO 01'15''99 
11 BUZZOTTA GIOVANNI 96 UISP R. BORGARO 01'17''61 
12 ABATE LUCA 97 BORGOMANERO NUOTO 01'18''29 2 
13 MILAN RICCARDO 97 N.C. ALESSANDRIA 01'22''10 1 
14 VENTICINQUE SIMONE 97 JULIO 01'24''35 
15 MOLON ANDREA 97 OASI - LAURA VICUNA 01'31''06 

MT. 100 RANA A FEMMINE  
1 PAGLIERO MARIA CHIARA 99 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'28''00 15 
2 GRANELLA CANDIDA 99 C.N. NICHELINO 01'29''92 13 
3 PERUZIO ALESSANDRA 99 JULIO 01'30''25 11 
4 PEZZERA ALESSIA 99 JULIO 01'30''58 
5 BORELLO BARBARA 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'36''08 
6 MAURINO GIULIA 00 UISP PINEROLO NUOTO 01'39''06 8 
7 TREVES FRANCESCA 00 R.N. VERCELLI 01'39''32 7 
8 LONGO STELLA 99 C.N. NICHELINO 01'41''45 
9 CASTAGNA GIORGIA 99 JULIO 01'41''72 
10 LAZZARETTO ERIKA 99 FILGUD 01'42''13 4 
11 DAVITO MARIN ALESSANDRA 00 UISP R. BORGARO 01'44''99 3 
12 SANTI AURORA 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'46''45 
13 ADRIANI ALICE 00 C.S. SAN GIUSEPPE 01'46''95 1 
14 RASCANO ORIANA 00 OASI - LAURA VICUNA 01'47''80 
15 CERMELLI VIRGINIA 99 C.S. SAN GIUSEPPE 01'47''86 
16 MASSARENTE ELISABETTA 00 VILLA BECCHI SPORT 01'49''80 
17 GALIANO GINEVRA 00 C.N. NICHELINO 01'49''81 
18 DI GIUGNO MORENA 00 VILLA BECCHI SPORT 01'53''39 
19 ZAIA GIORGIA 00 OASI - LAURA VICUNA 01'53''79 
20 BERTOLINI GIORGIA 00 VILLA BECCHI SPORT 01'57''21 
21 MONTANO ALESSIA 00 C.N. NICHELINO 02'03''06 
22 DAINOTTO SABRINA 00 C.N. NICHELINO 02'05''72 
 BERGANTIN CARLOTTA 00 UISP R. BORGARO Squalif. 
FG FERRANDI FRANCESCA 99 MILLENNIUM NUOTO 01'43''49 
 BORDIGNON LINDA 00 BORGOMANERO NUOTO Assente 
 CARREA CAMILLA 99 MILLENNIUM NUOTO Assente 
 FERRARA MARIANNA 99 BORGOMANERO NUOTO Assente 

MT. 100 RANA A MASCHI  
1 TAGLIAVINI MATTEO 98 UISP R. BORGARO 01'21''87 15 
2 CAROZZO SIMONE 98 JULIO 01'22''40 13 
3 REVELLI PIETRO 98 UISP PINEROLO NUOTO 01'24''48 11 
4 SUPPO FEDERICO 98 MILLENNIUM NUOTO 01'25''68 10 
5 D'AGOSTINO ALESSANDRO 98 UISP PINEROLO NUOTO 01'30''70 
6 NEGRO ALESSANDRO 99 UISP R. BORGARO 01'31''61 
7 AIMARETTI LORENZO 99 UISP PINEROLO NUOTO 01'32''57 
8 OBERTA PAGET ANDREA 99 UISP R. BORGARO 01'32''59 
9 FRATTINI GIAN GIACOMO 99 BORGOMANERO NUOTO 01'32''85 5 
10 CALDO FRANCESCO 98 OASI - LAURA VICUNA 01'33''12 4 
11 BONFIGLIO LUCA 98 JULIO 01'33''15 
12 LINGUA RICCARDO 99 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'33''49 2 
13 BINCOLETTO ANDREA 99 UISP PINEROLO NUOTO 01'36''05 
14 FONTANA NICOLO' 99 BORGOMANERO NUOTO 01'38''48 
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15 CANU SERGIO 99 UISP PINEROLO NUOTO 01'38''97 
16 DONZELLA STEFANO 98 UISP PINEROLO NUOTO 01'39''21 
17 PAULON MATTEO 99 C.N. NICHELINO 01'39''87 
18 BOSCO FABRIZIO 98 JULIO 01'40''41 
19 NERI NICOLO' 98 UISP PINEROLO NUOTO 01'40''48 
20 DALMASSO CARLO 99 UISP PINEROLO NUOTO 01'42''33 
21 POTENTE MANUEL 99 FILGUD 01'43''17 
22 OMBELLI ANDREA 99 FILGUD 01'49''18 
23 RUSSO NICOLO' 99 UISP PINEROLO NUOTO 01'50''58 
24 SALSO MATTIA 99 FILGUD 01'51''68 
25 BARBERIS LORENZO 98 SALUZZO SUB 01'54''06 
26 OTTENGA ALBERTO 99 OASI - LAURA VICUNA 01'55''18 
27 CALDO LORENZO 99 OASI - LAURA VICUNA 01'55''72 
 BONOMO LORENZO 99 UISP PINEROLO NUOTO Squalif. 
 CANELLA PIETRO 99 JULIO Squalif. 
 PIA VITTORIO 99 C.S. SAN GIUSEPPE Squalif. 
 REVEL GARRONE NICCOLO' 99 UISP PINEROLO NUOTO Squalif. 
FG LAFRONZA MARCO 99 UISP PINEROLO NUOTO 01'41''55 
 CERUTTI FEDERICO 98 BORGOMANERO NUOTO Assente 
 GATTI GABRIELE 98 SALUZZO SUB Assente 
 RATTAZZI TOMMASO 98 BORGOMANERO NUOTO Assente 

MT. 100 RANA RAGAZZI FEMMINE  
1 TRITTA MARIALESSIA 98 UISP R. BORGARO 01'25''46 15 
2 LUPO JALLA MICOL 98 C.S. SAN GIUSEPPE 01'27''31 13 
3 TREVES FEDERICA 97 R.N. VERCELLI 01'27''47 11 
4 RUBERTO FRANCESCA 97 UISP R. BORGARO 01'27''52 
5 SPINA MARGHERITA 97 C.S. SAN GIUSEPPE 01'28''74 
6 TRIFIRO' LINDA 98 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'30''13 8 
7 CAPUANO CHIARA 98 BORGOMANERO NUOTO 01'30''86 7 
8 MARONGIU MARTINA 98 JULIO 01'34''91 6 
9 AVRAMO SARA 98 JULIO 01'35''76 
10 MOCCI CHIARA 98 OASI - LAURA VICUNA 01'36''46 4 
11 SENIGA MICOL 97 R.N. VERCELLI 01'37''29 
12 PITOCCHELLI ALESSANDRA 98 C.N. NICHELINO 01'37''38 2 
13 BALZANO CATERINA 98 VILLA BECCHI SPORT 01'45''34 1 
14 MONTAFIA GIULIA 97 C.S. SAN GIUSEPPE 01'53''59 
15 DEMASSARI SARAH 98 BORGOMANERO NUOTO 01'58''81 
16 MINAZZI SESY 98 BORGOMANERO NUOTO 01'58''97 
17 SCARFONE ALESSIA 98 C.N. NICHELINO 02'00''16 
18 CONROTTO CECILIA 98 C.S. SAN GIUSEPPE 02'23''43 
 GAVINELLI SIBILLA 98 BORGOMANERO NUOTO Squalif. 
 CECERE AURORA 98 C.N. NICHELINO Assente 
 FORNARA MARTINA 97 BORGOMANERO NUOTO Assente 
 FRANCESE MARTINA 98 R.N. VERCELLI Assente 
 ISABELLA NOEMI 97 BORGOMANERO NUOTO Assente 
 TERRAMAGRA ALESSIA 98 BORGOMANERO NUOTO Assente 

MT. 100 RANA RAGAZZI MASCHI  
1 MANESSI FEDERICO 95 UISP R. BORGARO 01'16''47 15 
2 SOAVE MIRKO 97 UISP PINEROLO NUOTO 01'17''34 13 
3 CALVETTI ALESSIO 96 UISP R. BORGARO 01'19''23 
4 PEROLIO FRANCESCO 96 BORGOMANERO NUOTO 01'19''35 10 
5 ABATE LUCA 97 BORGOMANERO NUOTO 01'19''41 
6 BOARETTO MARCO 96 N.C. ALESSANDRIA 01'19''64 8 
7 BOIDO UMBERTO 97 UISP R. BORGARO 01'20''01 
8 LINARI MATTEO 95 UISP R. BORGARO 01'21''40 
9 PORPORATO DANIELE 95 OASI - LAURA VICUNA 01'21''65 5 
10 VECCHIO NICOLA 96 VILLA BECCHI SPORT 01'21''67 4 
11 DELL'ERBA ANDREA 95 MILLENNIUM NUOTO 01'22''57 3 
12 LIUZZI JACOPO 95 UISP PINEROLO NUOTO 01'23''12 
13 BERATTO DAVIDE 95 FILGUD 01'23''99 1 



 17 

14 BIANCO NICOLO' 97 UISP PINEROLO NUOTO 01'24''08 
15 NATTA CRISTIAN 97 N.C. ALESSANDRIA 01'24''99 
16 TARTAGLIA CORRADO 96 OASI - LAURA VICUNA 01'25''40 
17 BIASIOLI FEDERICO 96 OASI - LAURA VICUNA 01'26''51 
18 BOASSO NICOLA 97 SALUZZO SUB 01'28''57 
19 MINA LORENZO 97 MILLENNIUM NUOTO 01'29''66 
20 GRECO LUCIANO 96 MILLENNIUM NUOTO 01'32''18 
21 SANTI GIANLUCA 97 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'32''68 
22 ALAIMO MANUEL 97 C.N. NICHELINO 01'33''48 
23 FARDELLA ANDREA 97 OASI - LAURA VICUNA 01'34''42 
24 GIRAUDO MATTIA 97 SALUZZO SUB 01'37''56 
25 VARSALLONA MATTIA 97 C.N. NICHELINO 01'37''83 
26 CORINO MASSIMILIANO 96 C.S. SAN GIUSEPPE 01'41''06 
27 CAMPUS DANIELE 97 C.N. NICHELINO 01'43''11 
 BOZZETTO MATTEO 95 MILLENNIUM NUOTO Squalif. 
 CIBRARIO TOMMASO 96 UISP R. BORGARO Squalif. 
 ATZENI FEDERICO 97 N.C. ALESSANDRIA Assente 
 CLERICI ALESSANDRO 97 N.C. ALESSANDRIA Assente 
 COLORE ENRICO 97 FILGUD Assente 
 DE ZARLO NICCOLO' 95 C.N. SEBASTOPOLI Assente 
 FASANI LUCA 96 BORGOMANERO NUOTO Assente 
 GAGLIARDI ROBERTO 96 FILGUD Assente 
 PIROLA GIORGIO 96 BORGOMANERO NUOTO Assente 
 SIMONOTTI NICOLO' 95 BORGOMANERO NUOTO Assente 

MT. 100 STILE LIBERO A FEMMINE  
1 MENICUCCI LARA 99 JULIO 01'09''84 15 
2 LETA NOEMI 99 C.N. NICHELINO 01'11''04 13 
3 PERUZIO ALESSANDRA 99 JULIO 01'12''08 
4 PEZZERA ALESSIA 99 JULIO 01'12''42 
5 MAGNANO BEATRICE 00 JULIO 01'12''87 
6 CIARMOLI BENEDETTA 99 C.N. NICHELINO 01'13''69 
7 ANDREELLO NOEMI 99 FILGUD 01'13''99 7 
8 CHIERICI BEATRICE 99 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'14''02 6 
9 VALLONE VIVIANA 99 UISP R. BORGARO 01'14''88 5 
10 PALUMBO ELEONORA 99 C.N. NICHELINO 01'15''14 
11 PAGLIERO MARIA CHIARA 99 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'15''44 
12 IURILLO JESSICA 99 BORGOMANERO NUOTO 01'15''68 2 
13 CALLEGARO REBECCA 00 UISP R. BORGARO 01'16''62 
14 DE BELLIS LISA 00 UISP R. BORGARO 01'16''76 
15 REY MARTINA 99 JULIO 01'16''94 
16 BECCARIA MARTA 00 N.C. ALESSANDRIA 01'17''74 
17 GRANELLA CANDIDA 99 C.N. NICHELINO 01'18''18 
18 SPINA ANNA MARIA 99 C.N. NICHELINO 01'18''21 
19 SERRA CHIARA 99 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'19''12 
20 FERRERO GIULIA 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'19''61 
21 BORELLO BARBARA 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'19''79 
22 BARBIERI SILVIA 99 UISP PINEROLO NUOTO 01'20''02 
23 MANGANIELLO GIORGIA 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'20''30 
24 TOSI SVEVA 00 VILLA BECCHI SPORT 01'20''31 
25 DI GIUGNO MORENA 00 VILLA BECCHI SPORT 01'21''27 
26 BORLA ALICE 99 UISP R. BORGARO 01'21''72 
27 GIRAUDO FRANCESCA 99 SALUZZO SUB 01'21''96 
28 LONGO STELLA 99 C.N. NICHELINO 01'22''19 
29 MAURINO GIULIA 00 UISP PINEROLO NUOTO 01'22''21 
30 FESTINI MIRA ARIANNA 99 C.N. NICHELINO 01'22''69 
31 PERTILE ELISA 00 JULIO 01'22''76 
32 MARABOTTO ARIANNA 99 OASI - LAURA VICUNA 01'22''98 
33 TREVES FRANCESCA 00 R.N. VERCELLI 01'23''93 
34 MASSARENTE ELISABETTA 00 VILLA BECCHI SPORT 01'24''81 
35 CARAVELLO MICHELA 99 C.N. NICHELINO 01'25''32 
36 CASTAGNA GIORGIA 99 JULIO 01'25''49 
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37 PANARESE CHIARA 99 C.N. NICHELINO 01'25''85 
38 COLOSIMO CAMILLA 00 C.N. NICHELINO 01'27''21 
39 CEGLIE CHIARA 99 FILGUD 01'27''30 
40 PRINI CARLOTTA 00 VILLA BECCHI SPORT 01'27''48 
41 CERMELLI VIRGINIA 99 C.S. SAN GIUSEPPE 01'27''68 
42 SANTI AURORA 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'28''27 
43 DAVITO MARIN ALESSANDRA 00 UISP R. BORGARO 01'28''45 
44 PASSUELLO SIMONA 99 C.N. NICHELINO 01'28''74 
45 DI GALLO GIULIA 00 C.N. NICHELINO 01'29''51 
46 SALIS GIORGIA 00 OASI - LAURA VICUNA 01'30''12 
47 VALDEZ ALESSIA 00 C.N. NICHELINO 01'30''96 
48 DALLA FAVERA MARICA 00 OASI - LAURA VICUNA 01'32''04 
49 TOSI MARIA 00 VILLA BECCHI SPORT 01'32''64 
50 FOGLINO ARIANNA 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'32''79 
51 LAZZARETTO ERIKA 99 FILGUD 01'33''84 
52 LABBATE FEDERICA 00 C.N. NICHELINO 01'35''21 
53 DENTIS ARIANNA 00 SALUZZO SUB 01'36''10 
54 GALIANO GINEVRA 00 C.N. NICHELINO 01'37''94 
55 CAMPUS ANNA 00 C.N. NICHELINO 01'42''07 
56 BERTOLINI GIORGIA 00 VILLA BECCHI SPORT 01'43''74 
57 DAINOTTO SABRINA 00 C.N. NICHELINO 01'45''68 
58 MONTANO ALESSIA 00 C.N. NICHELINO 01'49''34 
 FRATINI MARGHERITA 00 N.C. ALESSANDRIA Assente 
 MOIA GIULIA 00 MILLENNIUM NUOTO Assente 

MT. 100 STILE LIBERO A MASCHI  
1 CAROZZO SIMONE 98 JULIO 01'05''38 15 
2 D'AGOSTINO ALESSANDRO 98 UISP PINEROLO NUOTO 01'06''77 13 
3 DELL'OLMO ALESSANDRO 99 R.N. VERCELLI 01'07''46 11 
4 D'ANGELO DAVIDE 98 JULIO 01'08''15 
5 AIMARETTI LORENZO 99 UISP PINEROLO NUOTO 01'08''32 
6 MATTAVELLI FABIO 98 JULIO 01'09''10 
7 TAGLIAVINI MATTEO 98 UISP R. BORGARO 01'09''21 7 
8 FONTANA UMBERTO 98 JULIO 01'09''50 
9 BIRRI FABRIZIO 98 UISP R. BORGARO 01'09''51 
10 RUBERTO DAVIDE 99 UISP R. BORGARO 01'10''41 
11 FAVALE LORENZO 99 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'10''93 3 
12 ANGELILLO LORENZO 99 JULIO 01'11''32 
13 LINGUA RICCARDO 99 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'11''41 
14 BONFIGLIO LUCA 98 JULIO 01'11''90 
15 BIANCO JACOPO 99 UISP PINEROLO NUOTO 01'12''08 
16 SUPPO FEDERICO 98 MILLENNIUM NUOTO 01'12''43 
17 CORUZZI MATTEO 98 OASI - LAURA VICUNA 01'12''77 
18 REVELLI PIETRO 98 UISP PINEROLO NUOTO 01'13''10 
19 RE SIMONE 98 JULIO 01'13''31 
20 BOSCO FABRIZIO 98 JULIO 01'14''15 
21 CORRADO MARINO 98 C.S. SAN GIUSEPPE 01'14''61 
22 BELGIOVINE JACOPO 99 UISP R. BORGARO 01'15''57 
23 DE BELLIS ALESSANDRO 99 C.N. NICHELINO 01'16''10 
24 DONZELLA STEFANO 98 UISP PINEROLO NUOTO 01'16''38 
25 FRATTINI GIAN GIACOMO 99 BORGOMANERO NUOTO 01'16''56 
26 DOLCETTI ANDREA 98 UISP PINEROLO NUOTO 01'16''59 
27 ADAMOVIT LORENZO 98 JULIO 01'16''67 
28 DALMASSO CARLO 99 UISP PINEROLO NUOTO 01'16''79 
29 MARCHESI LUCA 98 SALUZZO SUB 01'16''82 
30 CANU SERGIO 99 UISP PINEROLO NUOTO 01'17''11 
31 BOCCHIARDO MIRKO 99 UISP R. BORGARO 01'17''27 
32 LAFRONZA MARCO 99 UISP PINEROLO NUOTO 01'17''48 
33 GALLETTO EDOARDO 99 C.N. NICHELINO 01'17''62 
34 VENTURI ALESSIO 99 JULIO 01'19''13 
35 GROSSI RICCARDO 99 JULIO 01'20''10 
36 REVEL GARRONE NICCOLO' 99 UISP PINEROLO NUOTO 01'20''61 
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37 CANELLA PIETRO 99 JULIO 01'21''10 
38 CASTAGNA DAVIDE 99 JULIO 01'21''19 
39 CUMINETTI ALBERTO 98 UISP PINEROLO NUOTO 01'22''85 
40 FERRERO MAURO 99 OASI - LAURA VICUNA 01'23''74 
41 NERI NICOLO' 98 UISP PINEROLO NUOTO 01'25''23 
42 CROVELLA GIOVANNI 98 C.S. SAN GIUSEPPE 01'25''54 
43 TESTAQUATRA EDOARDO 99 JULIO 01'26''76 
44 PAULON MATTEO 99 C.N. NICHELINO 01'27''07 
45 FONTANA NICOLO' 99 BORGOMANERO NUOTO 01'27''95 
46 OMBELLI ANDREA 99 FILGUD 01'29''21 
47 PORPORATO SIMONE 98 OASI - LAURA VICUNA 01'29''63 
48 BONOMO LORENZO 99 UISP PINEROLO NUOTO 01'30''05 
49 DURANTE VITTORIO 98 C.S. SAN GIUSEPPE 01'31''14 
50 RUSSO NICOLO' 99 UISP PINEROLO NUOTO 01'35''96 
51 SALSO MATTIA 99 FILGUD 01'39''15 
52 BARBERIS LORENZO 98 SALUZZO SUB 01'41''06 
53 PIA VITTORIO 99 C.S. SAN GIUSEPPE 01'41''82 
54 SILVESTRO LUIS CARLOS 99 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'58''58 
 BINCOLETTO ANDREA 99 UISP PINEROLO NUOTO Squalif. 
 FAINO FRANCESCO 99 UISP VIVISPORT FOSSANO Squalif. 
 MATTIA FILIPPO 98 UISP PINEROLO NUOTO Squalif. 
 POLIZZI LEONARDO 99 UISP VIVISPORT FOSSANO Squalif. 
FG RODIN EDOARDO 99 UISP PINEROLO NUOTO 01'29''11 
 CERUTTI FEDERICO 98 BORGOMANERO NUOTO Assente 
 CLEMENTE PIETRO 98 BORGOMANERO NUOTO Assente 
 DI LEO SIMONE 99 SALUZZO SUB Assente 
 GATTI GABRIELE 98 SALUZZO SUB Assente 
 KALLAVERJA MIRGEN 99 N.C. ALESSANDRIA Assente 
 LOBOCHIARO LUCA 98 BORGOMANERO NUOTO Assente 
 RATTAZZI TOMMASO 98 BORGOMANERO NUOTO Assente 

MT. 100 STILE LIBERO RAGAZZI FEMMINE  
1 LONGHI ELENA 97 UISP R. BORGARO 01'01''89 15 
2 ROTELLA AURORA 97 UISP R. BORGARO 01'07''99 
3 BOSSO MARTINA 97 JULIO 01'09''26 11 
4 PIPERIS CARLOTTA 98 JULIO 01'10''09 
5 BRICARELLO LUCIA 97 VILLA BECCHI SPORT 01'10''53 9 
6 CIGALA BARBARA 98 JULIO 01'10''69 
7 DELLA BALDA BENEDETTA 98 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'10''98 7 
8 VERGNANO FRANCESCA 97 UISP R. BORGARO 01'11''04 
9 PITOCCHELLI ALESSANDRA 98 C.N. NICHELINO 01'12''04 5 
10 BRUNO ELISA 97 UISP PINEROLO NUOTO 01'12''35 4 
11 ZANETTI SARAH 98 C.N. NICHELINO 01'12''42 
12 COLA FRANCESCA 98 UISP R. BORGARO 01'12''76 
13 RUBERTO FRANCESCA 97 UISP R. BORGARO 01'14''32 
14 REFFO MARIANNA 98 VILLA BECCHI SPORT 01'14''57 
15 MANAVELLA CHIARA 98 UISP PINEROLO NUOTO 01'14''70 
16 ARIA ROBERTA 98 JULIO 01'15''12 
17 BERTINETTI MARTINA 98 UISP R. BORGARO 01'16''27 
18 MARONGIU MARTINA 98 JULIO 01'16''81 
19 SPINA MARGHERITA 97 C.S. SAN GIUSEPPE 01'17''10 
20 GAVINELLI SIBILLA 98 BORGOMANERO NUOTO 01'17''28 
21 GARDIOL SABRINA 98 UISP PINEROLO NUOTO 01'18''66 
22 GILI VITER AGNESE 98 OASI - LAURA VICUNA 01'19''44 
23 PRINI GIORGIA 98 VILLA BECCHI SPORT 01'19''65 
24 TRIFIRO' LINDA 98 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'19''76 
25 MARITANO ALESSIA 97 OASI - LAURA VICUNA 01'21''43 
26 PAROLA CARLOTTA 97 SALUZZO SUB 01'21''95 
27 BALZANO CATERINA 98 VILLA BECCHI SPORT 01'24''27 
28 CASTRIA AURELIA 97 C.N. SEBASTOPOLI 01'25''62 
29 SCARFONE ALESSIA 98 C.N. NICHELINO 01'27''26 
30 AVALLE SOFIA 98 SALUZZO SUB 01'28''69 
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31 ASTORE BEATRICE 97 C.S. SAN GIUSEPPE 01'30''36 
32 STOCCHI GIULIA 97 BORGOMANERO NUOTO 01'33''06 
33 TARO' FRANCESCA 98 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'33''88 
34 MONTAFIA GIULIA 97 C.S. SAN GIUSEPPE 01'36''11 
35 CONROTTO CECILIA 98 C.S. SAN GIUSEPPE 01'39''94 
 CARRETTO CLARA 97 UISP PINEROLO NUOTO Squalif. 
 CECERE AURORA 98 C.N. NICHELINO Assente 
 FERRATO ALESSIA 98 SALUZZO SUB Assente 
 FORNARA MARTINA 97 BORGOMANERO NUOTO Assente 
 FRANCESE MARTINA 98 R.N. VERCELLI Assente 
 GARDELLI GIULIA 97 VILLA BECCHI SPORT Assente 
 ISABELLA NOEMI 97 BORGOMANERO NUOTO Assente 
 LOVISON ALESSANDRA 98 BORGOMANERO NUOTO Assente 
 SEGALLA VIRGINIA 98 UISP PINEROLO NUOTO Assente 
 TERRAMAGRA ALESSIA 98 BORGOMANERO NUOTO Assente 
 TRINCHERO GIULIA 98 UISP VIVISPORT FOSSANO Assente 

MT. 100 STILE LIBERO RAGAZZI MASCHI  
1 BACCETTI RICCARDO 95 UISP R. BORGARO 00'55''17 15 
2 LOMARTIRE STEFANO 95 UISP R. BORGARO 01'00''13 
3 ZANATTA LORENZO 95 OASI - LAURA VICUNA 01'00''15 11 
4 AUDI BUSSIO CHRISTIAN 95 UISP R. BORGARO 01'00''29 
5 D'ALESSANDRI LUCA 95 UISP PINEROLO NUOTO 01'01''06 9 
6 BOIDO UMBERTO 97 UISP R. BORGARO 01'01''18 
7 SOAVE MIRKO 97 UISP PINEROLO NUOTO 01'01''72 
8 MANESSI FEDERICO 95 UISP R. BORGARO 01'02''14 
9 BOARETTO MARCO 96 N.C. ALESSANDRIA 01'02''53 5 
10 BARBERO LORENZO 95 OASI - LAURA VICUNA 01'03''00 
11 FRA EDOARDO 96 UISP PINEROLO NUOTO 01'03''46 
12 NATTA CRISTIAN 97 N.C. ALESSANDRIA 01'03''51 
13 RE GABRIELE 95 UISP PINEROLO NUOTO 01'04''29 
14 LINARI MATTEO 95 UISP R. BORGARO 01'04''83 
15 LINGUA SIMONE 96 UISP R. BORGARO 01'05''09 
16 PERETTI PAOLO 95 UISP PINEROLO NUOTO 01'05''50 
17 BIANCO NICOLO' 97 UISP PINEROLO NUOTO 01'05''61 
18 PEROLIO FRANCESCO 96 BORGOMANERO NUOTO 01'06''29 
19 TESIO PIETRO 95 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'06''46 
20 SCIACOVELLI SIMONE 96 UISP PINEROLO NUOTO 01'06''69 
21 BERATTO DAVIDE 95 FILGUD 01'08''15 
 LONGO LORENZO 95 FILGUD 01'08''15 
 MILAN RICCARDO 97 N.C. ALESSANDRIA 01'08''15 
24 CHIERICI FRANCESCO 97 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'08''31 
25 BUZZOTTA GIOVANNI 96 UISP R. BORGARO 01'09''50 
26 OMBELLI LORENZO 97 FILGUD 01'09''58 
 VECCHIO NICOLA 96 VILLA BECCHI SPORT 01'09''58 
28 GORELLI LORENZO 97 JULIO 01'10''32 
29 VENTICINQUE SIMONE 97 JULIO 01'10''61 
30 MOIA MARCO 97 MILLENNIUM NUOTO 01'10''89 
31 GUASTELLA RUBEN 95 C.N. SEBASTOPOLI 01'11''41 
32 SANTI GIANLUCA 97 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'11''64 
33 GIRAUDO MATTIA 97 SALUZZO SUB 01'11''69 
34 MOLON ANDREA 97 OASI - LAURA VICUNA 01'11''88 
35 RAIMONDO ALBERTO 95 SALUZZO SUB 01'12''05 
36 BOASSO NICOLA 97 SALUZZO SUB 01'12''23 
37 BERARDINO ALBERTO 97 FILGUD 01'12''65 
38 DONA' GABRIELE 97 FILGUD 01'12''93 
39 ALAIMO MANUEL 97 C.N. NICHELINO 01'14''01 
40 MOURGLIA FRANCESCO 95 UISP PINEROLO NUOTO 01'14''66 
41 CIBRARIO TOMMASO 96 UISP R. BORGARO 01'15''08 
42 GRECO LUCIANO 96 MILLENNIUM NUOTO 01'15''98 
43 VARSALLONA MATTIA 97 C.N. NICHELINO 01'17''19 
44 CAMPUS DANIELE 97 C.N. NICHELINO 01'18''93 
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45 CORINO MASSIMILIANO 96 C.S. SAN GIUSEPPE 01'21''18 
46 BERTOLINO STAFANO 97 C.N. SEBASTOPOLI 01'28''28 
 DELLA BALDA SAMUELE 96 UISP VIVISPORT FOSSANO Squalif. 
 ATZENI FEDERICO 97 N.C. ALESSANDRIA Assente 
 BOCCADORO FRANCESCO 96 C.N. SEBASTOPOLI Assente 
 CLERICI ALESSANDRO 97 N.C. ALESSANDRIA Assente 
 COLORE ENRICO 97 FILGUD Assente 
 DEFERRARI MATTEO 97 BORGOMANERO NUOTO Assente 
 FASANI LUCA 96 BORGOMANERO NUOTO Assente 
 GAGLIARDI ROBERTO 96 FILGUD Assente 
 LANA RICCARDO 96 C.S. SAN GIUSEPPE Assente 
 PASCIUCCO LUCA 95 C.N. NICHELINO Assente 
 PIROLA GIORGIO 96 BORGOMANERO NUOTO Assente 
 SIMONOTTI NICOLO' 95 BORGOMANERO NUOTO Assente 
 
 
  

CLASSIFICA SOCIETA’ 

1 UISP R. BORGARO punti 378 

2 JULIO “ 293 

3 UISP PINEROLO NUOTO “ 270 

4 C.N. NICHELINO “ 185 

5 UISP VIVISPORT FOSSANO “ 141 

6 OASI - LAURA VICUNA “ 129 

7 C.S. SAN GIUSEPPE “ 77 

8 N.C. ALESSANDRIA “ 70 

9 FILGUD “ 61 

10 BORGOMANERO NUOTO “ 55 

11 R.N. VERCELLI “ 40 

12 MILLENNIUM NUOTO “ 34 

13 VILLA BECCHI SPORT “ 33 

14 SALUZZO SUB “ 15 

15 C.N. SEBASTOPOLI “ 3 

 


